



NNT Packaging Technology Co.,Ltd. (Head office)
 56/182 หมู่ 2 ต. บางพลีใหญ่ อ. บางพลี จ. สมุทรปราการ 10540
 Tel.+66814086517
 Email :nnt.packaging@hotmail.com

Document No. INV2021-008
 Date 29-Jan-21
 Person Incharge Pongthorn
 Page 1

TAX ID : 0205556029031

Delivery Note/Invoice/Tax Invoice

To : บริษัท ไอแพ็ค โลจิสติกส์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
 209/17 หมู่ 2 ต.แพรกษาใหม่ อ.เมืองสมุทรปราการ
 จ.สมุทรปราการ 10280 โทร. 02-136-1932
 TAX ID : 0205555001434

Attn :
 Outer packing style: -
 Inner packing spec: -
 Shipped by : Truck
 Packing Area :
 Ship to : -

Document issue
 by series.
ORIGINAL

Work Entitle : Packaging Material

Refer PO NoPO202101032R01

Item	Description	Q'ty	Unit Price	Amount
1	SP091152: ถุงพลาสติก 11.5 x 20 inch	200.00	66.00	13,200.00
2	SP300012: กระดาษกาว	100.00	8.00	800.00
3	A1P004: PLASTIC BAG 460*315 mm.	100.00	66.00	6,600.00
4	A1P229: PLASTIC BAG 600*360 mm.	98.82	66.00	6,522.12
5	SP091820: ถุงพลาสติก 18 x 20 inch	200.00	66.00	13,200.00
6	SP092630: ถุงพลาสติก 26 x 30 inch	100.00	66.00	6,600.00
7	SP099530: ถุงพลาสติก 9.5 x 30 inch	100.00	66.00	6,600.00
			Sub Total	53,522.12
			Vat 7%	3,746.55
			Grand Total	57,268.67

Please check product,tax,invoice everytime. If something wrong, please feedback to us within 7 days. If no feedback after 7 days, it's mean you accept all data on this document.

Received the above in good condition

For NNT Packaging Technology Co.,Ltd.

Received by
 Date 29/1/21

Transportor
 Date

Authorized by
 Date 29-1-21